64, comma 3-bis, del D.lgs. 300 del 1999, le attività sono 

regolate da specifici accordi tra l’Agenzia e le Amministrazioni richiedenti e 

all’Agenzia spetta il rimborso dei costi sostenuti per lo svolgimento delle attività 

tecnico estimative fissati in euro 379,00 (trecentosettantanove/00), quale costo 

standard per giorno/uomo, come previsto dalla Convenzione triennale di cui all’art. 

59 del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 tra il Ministero dell’Economia e 

delle Finanze e l’Agenzia delle Entrate attualmente vigente, ad eccezione dei casi